3akycku

XpycTawmin 6aknaxaH ¢ rpeyeckMM CEIPOM M KHHIOM
CkymbpHa une B TOMATHO-NPAHOM MAPMHOAE € IPEHKAMM
BAnHuMKM € CEMroM, GBOKOAO M TEOPOXHLIM CHIPOM
PyneTuku u3 6aKNaXAH C TBOPOXHEIM CIPOM M 3ENEHBIO .
BpyckeTTa c CEMrod M OBOKAAO MM C COHHBIM POCTEUBOM
BpyckeTTa co CTpasaTenno M TOMATaMM € necro

CaexXHe OBOLLA C 3eNeHbIO |

Cenbps € kapTOLWENKOH H nyqxom

Cano Tp1 BMAG € PKOHBIMM TOCTAMM M FTOPYULIEN € XPEHOM -

Conenbs Boukossie gomawHme unu Orypus Bursie
XKionseH rpuBHOM UM KYPHHEIA WM MOPENPORYKTSI
S3kIK rOBSXMIA C TEPTLIM XPEHOM M TOpHMLEH
ACCOPTH CHIPOB C MEAOM W OPEXaMM

AccopTh MACHBIX AOMaUIHHX RENMKATECOB

Accopt peibHoe T

XamoH ¢ gop-6nio W rpywiei

Canatsl

OB6xopeHHas YTMHOSR IPYAKG € OBOLGMMH

TensTMHa TOMNEHAR C 3ONEYEHHBIMM TOMOTAMMU
YTHHOS rpyaKa NOAKONYEHHOR C GBOKAAO M KAnepcamm
AnenscrH € KPEBETKOMH M MHHAGNEHLIMH NENEeCTKaMA
Dune TYHUA B KyHXYTE € KEHWHCKOW daconso
MpamopHas roespnHa obxapenHas c bexonom
TomnéHan rpyaka W NeYeHs HHOEHKH C MMKC CONaTOM
Llesaps ¢ kypuHO#A rpyAKOH 3aneveHHON

Uesaps ¢ cémroii cnaboconéHoi unu ¢ KpeseTkamu
Onwuese c cémron cnaboconénon |

Crpayarenna ¢ ToMaramm 1 KeApOoBEIMM OPELIKaMM
Mouapenna ¢ necro u oBxaper BaknaxaH
[peveckuil € ONMBKOBLIM MOCNOM

Byppara ¢ 6a3unmMKom 1 BANEHBIMH TOMATAMM
A3MOTCKHIA C MOPENPOAYKTAMM H HKPO# TOBHKO
Mopckas pagocts - naTte BUROB MOPENPOAYKTOB

Cynui

TeikBEHHEIM KpEM - CYN CO CTPOYOTENNOH M TPEHKAMM
Cn1eo4HO rpHBHOM KPeM - CYN M3 BELLEHOK
KypuHeiit cyn ¢ nanwoi

Bopuy c roeagMHOR  cono v XpeHoBYXa B NOAGPOK
ConsHKa MAcHOR  *CaANo M XpeHoByXa B NOAAPOK
Y0 NO-UAPCKM U3 CEMMM W CyAaKa

Tom Slm € kpeReTKaMM, KANEMAPaMH

[ 470p.

590 p.

3aKyckH K nuBy

PaHble rPeHKM C YECHOUHBIM COYCOM

PXaHBIE FPEHKM € CHIPHO-YECHOMHBIM COYCOM
ACCOpPTH NOAKOMNYEHLIX CHIPOB

Konbua kansmapa ¢ coycom Tap - Tap

KypuHbie kpbinks octpsie uni Bapbeksio MK MuKe
ChipossneHsie gen1karecst

Xanymm xapeHsii

Kecapmnbs ¢ MOpenpoayKTamu MnM € roespHHON |
PEBpuikK cauHle BapBexsio MM TepUaKH ¢ GpH
Kpesetku xapetbie ocTpbie Mnu BapéHLie B NHBe

Byprepsi c ppu

Yuabyprep ¢ kansMapamu
Yus6yprep ¢ MpaMopHO rosagMHOM
Yuabyprep c onennHoi pyGneHok

Muuya Ha ToHkoM TecTe
Maprapura

Kap6oxapa

Mennepoku 4 ceipa
Mopckoii kokTeiins

Céwra co cTpavarennoi
Tom fm ¢ kansmapamu
TenstuHa ¢ xananeHso

THOBAS MULLLA C COBOM

Bniopa Ha komnanuio

Pyﬂbxﬂ CBHMHOA 3ane4YeHHas
| aonsxwn kapTod conenen | + xf

X0 B NORAOPOK

Kpeeerku Ha 2-x xapeHbie unM Bapéxsie B n1ee

C3T Niona - KeﬁaS Ha 2-x
(4 supa - T
+ 2 Bokana Aue & nmupou

MyTka |

C3T Maco Ha Tpune .

| creiik nep A H3 PyneKa coHHAR,
YTHHOA rpyaKa, Usinnénok. osowm | + 200 rp. Xpenosyxu uam
2 bokana nuea s MOOAPOK \

HA CTOJ OT é YEJIOBEK nauenka 10 %




Mopenpony«kTei

Mgk B paKyLIKGX B COYCE CIMBOYHOM MMM TOMOTHOM 890p
BoHrone e pakyiwkax B coyce CNMBOYHOM MM TOMOTHOM 930 p.
Mugin k1BK 6 LT, 3aNeHeHHEIE NOA CHIPOM M LUMMHATOM 540 p.
NoHryctuel Ha rpune 970 p.
OcemuHOT 3anedeHHsI €O CRapXes 1950 p
YnuTka BHHOTPARHaS € Hec M MOCTOM 1750 p
Turpossie kpeseTkM Tem A 890 p.
Turpoebie kpeseTkw xap _?' ie B coyce Tom Am - 890p.
X | £3d
Taprap Kﬂpnﬂ'l?;z—l X h jwﬂ
Taprap cémra unm Tyneu. S 9%0p

Kapnaydo cémra

KapBoHapa
DeTyuuHm € Kanbmapom
Papdanne ¢ cémro
Tanestenne ¢ naxrycTuH
JlHrenHmM ¢ mopenpony!
PeryHuHy € TENATUHOM M BELUEHKAMH

Taneatenne c Genbimi rpubamm 1 Tpiocenem

| coye t#a BLBOp ToMATHI © NECTO Wik msmuu""‘]*ﬁ .
Puzorro ¢ canscon 1 CTPaQTEnNoA I ™
Pu3orTo ¢ kpeseTkamM B TomaTHOM coyce
Pusorto ¢ mopckumu nenukarecam f T

Puzorro ¢ Benbimm rpnﬁ/amn Cl TPD?',‘JE—

Fpuns

Dune - muHBOH
Creitk Hexbiit
Creik [NepeyHbi J
MepansoHs! W3 upmpnoﬁrgannuﬂu c osom.umn ;
Tlions - keBab u3 oneHmHbI ¢ AKAKOM W NYKoM
Tions - keBab 13 yTkK ¢ amxuxmhgpm/
Tlions - ke6ab 13 BapaHuHbl MY rOBABMHBI /
YTUHOR FPYAKA ¢ BpyCHMYHBIM COYCOoM W dhaconbio
Depmepckiit LbINMEHOK € AOMALUHEN QIKMKORA
Kanemap komaHaopckmi Ty
Mopckori rpefewwok cune “r{ y
Hopano unm Cubac Ha rpune 1k Ha napy Y
Cémra crerik ¢ coycom “Benoe suro"”

Kape arHénka ¢ osowamm 1 apxmkoi

T —

Topsume 6nioga

ToMn&Han € OBOLIAMM ONEHWHA Mk BAPAHHHA
TomnéHan € OBOLCMM TOBSIMHA MK YTKA

YTuHaR HOXKG € KapTodensHbIM Miope

ToBsixem wevkm ¢ Bynrypom

Mneckasmua no - Cepbekn ¢ 63641 kaprodenem
bederporaos ua mpamopHoit rossmHE!

OKyHb MOPCKOR € NAHTYCTMHOM, BpoKKonH U cndpw(eu
Nantyc co cnopseit u Bpokkonu ;
®une cynaka 3aneyeHHoe NMOA NAPMEIAHOM |

Ly kOTRETHI € MKOPHBIM COYCOM M NIOPE.
CTporaHos ¢ KpeBeTkamk 1 Kanbmapamm

faphupu e
KaprodensHoe niope .
Pp1 13 BaraTa ¢ chipHbim COYCOM

Kaprodens dpu nu foneku ¢ ketdynom
Kaprodens xapeHbiit ¢ BeleHKamm 3
Babu kaprodens ¢ posmapuHom 3|
Bpokkonu B cnuBoYHoM macne

Daconb KeHWIACKAR € nykom

OBolun rpunb B YeCHOYHOM Macne

Heceptbl

Hu3KeiK MaHro - MapaKysin
LWokonansii chnan

Menosuk pomawHmi ¢ BpycHHKo#M
Tupammcy

PpyKTOBLIF CANAT C MOPOXEHBIM
Btk ¢ knyBHuko# 1 mackapnoxe

Xneb

Xpycraupme Bynodku ¢ NpaHbiM macnom 3 wr,
Poka44a KNAccHHecKas ¢ poamMaprHom
Poka4Ha ¢ HecHoKom

. Dokauud ¢ rapmesaHom

Yuabarra ¢ napmesaHom i YecHOKOM
|

Bankétiise Gniona

Kpa6 Kamuarckui "'.
Crepnaps 3aneveHHan e
M e

LR

o el

MAKOTE |
Muaedika saneesnan “‘-:“__\.
Kaxane s accoprumenre

MuHN WOWNEIMKK B OCCOPTHMEHTE

[ F 3
Tqrmmr € KPOCHOR m:poli'r
Dpykrosan saza 0,5 kr.

870p.
840 p.
790 p.
890 p.
930p.
990 p.
970p.

1190p.
" 1090 p.

990 p.
890 p.

260 p.
490 p.
390p.
490 p.
390p.
360p.
370p.
490 p.

480 p.
490 p.
480 p.
470 p.
460 p.
490 p.




